
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego na zadaniu pn.: „Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego
Roszków, gmina Krzyżanowice – budowa i modernizacja dróg transportu rolnego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT RACIBORSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: Powiat Raciborski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255111

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Stefana Okrzei 4

1.4.2.) Miejscowość: Racibórz

1.4.3.) Kod pocztowy: 47-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: (32)45 97 385

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatraciborski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatraciborski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1dff01bd-810e-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175033

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00510030

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zadanie realizowane w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Działanie 4 – Inwestycje w
środki trwałe, Poddziałanie 4.3 – „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa
i leśnictwa”. Operacja typu „Scalanie gruntów”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175033/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego na zadaniu pn.: „Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego
Roszków, gmina Krzyżanowice – budowa i modernizacja dróg transportu rolnego”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1.Przedmiot zamówienia polega na opracowaniu programu funkcjonalno-użytkowego oraz wykonaniu wyceny planowanych
robót budowlanych, dla robót realizowanych w ramach zagospodarowania poscaleniowego na obrębie ewidencyjnym
Roszków w gminie Krzyżanowice - dla budowy i modernizacji dróg transportu rolnego o szerokości 4,0 m i długości 7,646
km w szczególności: 
1) Budowa dróg szerokości 4,0 m na długości 280 mb w tym: nr D2a o dł. 78 m, nr D26 o dł. 101 m, nr D27 o dł. 101 m,
- planowany zakres prac obejmuje głównie: roboty pomiarowe, mechaniczne korytowanie, transport urobku, przygotowanie
podłoża, wykonanie podbudowy z kruszyw naturalnych oraz wykonanie nawierzchni z asfaltu, profilowanie i zagęszczenie
pobocza,
2) Budowa dróg szerokości 4,0 m na długości 420 mb w tym: nr D22b o dł. 77 m, nr D24 o dł. 194 m, nr D25 o dł. 149 m, 
- planowany zakres prac obejmuje głównie: roboty pomiarowe, mechaniczne korytowanie, transport urobku, przygotowanie
podłoża, wykonanie podbudowy i nawierzchni z kruszyw naturalnych, profilowanie i zagęszczenie pobocza,
3) Modernizacja dróg szerokości 4,0 m na długości 2 931 mb w tym: nr D1c o dł. 657 m, nr D1d o dł. 275 m, nr D2b o dł. 595
m, nr D2d o dł. 156 m, nr D3 o dł. 376 m, nr D5 o dł. 562 m, nr D20a o dł. 187 m, nr D20b o dł. 123 m, 
- planowany zakres prac obejmuje głównie: roboty pomiarowe, mechaniczne korytowanie, transport urobku, przygotowanie
podłoża, wykonanie podbudowy z kruszyw naturalnych oraz wykonanie nawierzchni z asfaltu, profilowanie i zagęszczenie
pobocza,
4) Modernizacja dróg szerokości 4,0 m na długości 4 015 mb w tym: nr D4a o dł. 458 m, nr D7a o dł. 1219 m, nr D7b o dł.
466 m, nr D21b o dł. 50 m, nr D152 o dł. 831 m, nr D22a o dł. 640 m, nr D22c o dł. 85 m, nr D23 o dł. 241 m, nr D28 o dł. 25
m, - planowany zakres prac obejmuje głównie: roboty pomiarowe, mechaniczne korytowanie, transport urobku,
przygotowanie podłoża, wykonanie podbudowy i nawierzchni z kruszyw naturalnych, profilowanie i zagęszczenie pobocza,
wykonanie połączenie dróg D21b i D22a z jezdnią drogi krajowej DK 45.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje :
1) wykonanie niezbędnej inwentaryzacji, 
2) wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20
grudnia 2021r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2021 r., poz. 2454),
3) wykonanie wyceny planowanych robót budowlanych zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia
20 grudnia 2021 roku w sprawie w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania
planowanych kosztów prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie
funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 2458),
4) wykonanie dokumentacji fotograficznej wszystkich dróg planowanych do budowy i modernizacji. 
Zadanie realizowane w ramach „Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Działanie 4 – Inwestycje w
środki trwałe, Poddziałanie 4.3 – „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa
i leśnictwa”. Operacja typu „Scalanie gruntów”. 
3. Zamawiający dysponuje mapami ewidencyjnymi oraz mapami zasadniczymi w części posiadanej przez zasób geodezyjny
dla zakresu umowy, które przekaże Wykonawcy w wersji elektronicznej, do celów opracowania PFU w terminie do 3 dni od
daty podpisania umowy. 
4. Pozostałe warunki realizacji zamówienia określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik do niniejszego
zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
42 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Projektów Drogowych Marcin
Krzyżowski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 553-232-69-34

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175033/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.3.) Ulica: Zachodnia 47

4.3.4.) Miejscowość: Świnna

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-331

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 17800,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00098832/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

1. Z uwagi na konieczność sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej zmianie ulega treść preambuły umowy.
2. W trakcie opracowania programu funkcjonalno-użytkowego stwierdzono konieczność dokonania zmian w długościach
poszczególnych dróg transportu rolnego planowanych do realizacji oraz częściowo w zakresie rzeczowym.
3. Ze względu na stwierdzenie złego stanu technicznego, zasadnym jest ujęcie w programie funkcjonalno-użytkowym
wykonania remontu przepustów znajdujących się w ciągu dróg D1c, D7b i D22a, z kolei ze względu na wysoką skarpę
również zaplanowania zabudowania na części drogi D5 elementów oporowych.
Zmiany na drogach określone w pkt 2 i 3 wynikają z dokonanej inwentaryzacji i pomiarów w terenie.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Dokonano zmiany preambuły umowy oraz dokonano zmian w § 1 ust. 2 umowy dotyczącym zakresu zadania, poprzez
wprowadzenie korekty długości dróg oraz uzupełnienie opisów zakresów prac o remont przepustów znajdujących się w
ciągu dróg D1c, D7b i D22a i zabudowę elementów oporowych na drodze D5. Ponadto dokonano zmiany załącznika do
umowy "Wykaz dróg do budowy i modernizacji w obrębie ewidencyjnym Roszków".

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 17800,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175033/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego na zadaniu pn.: „Scalanie gruntów na terenie obrębu ewidencyjnego Roszków, gmina Krzyżanowice – budowa i modernizacja dróg transportu rolnego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT RACIBORSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: Powiat Raciborski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276255111
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Stefana Okrzei 4
	1.4.2.) Miejscowość: Racibórz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 47-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: (32)45 97 385
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatraciborski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatraciborski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1dff01bd-810e-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175033
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00510030
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Projektów Drogowych Marcin Krzyżowski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 553-232-69-34
	4.3.3.) Ulica: Zachodnia 47
	4.3.4.) Miejscowość: Świnna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-331
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 17800,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00098832/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 17800,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



